Boa Vista, 7 de janeiro de 2025
Disponibilizado às 20:00h de 06/01/2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776

Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Expediente do dia 06/01/2025

LEGISLAÇÃO

PORTARIA/CGJ Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

A CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Processo SEI N. 0022318-80.2024.8.23.8000;

CONSIDERANDO o teor do Procedimento SEI 0024986-24.2024.8.23.8000;

RESOLVE:

Art.1° Alterar a escala dos Juízes que atuam no Núcleo de plantão Judicial e Audiências de
Custódia, fazendo constar a modificação abaixo.

Vara de Execução Penal 08/01/2025

Primeira Vara do Tribunal do Júri e da Justiça Militar 13/01/2025

Art. 2° Informe-se o Núcleo de Custódia, a Subsecretaria de Central de Serviços e a Secretaria de
Gestão de Magistrados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Publique-se e cumpra-se.

Boa Vista, 06/01/2025.

PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO

Juiz Corregedor
C

O
R

R
E

G
E

D
O

R
IA

-G
E

R
A

L
D

E
 J

U
S

T
IÇ

A

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 02/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

LEGISLAÇÃO

PORTARIA/CGJ Nº 002 , DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

A CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Processo SEI N. 0021905-60.2024.8.23.8000;

CONSIDERANDO o teor do Procedimento SEI 0025113-59.2024.8.23.8000;

RESOLVE:

Art.1° Alterar a escala dos Juízes que atuam no plantão Judicial -  COMPETÊNCIA CRIMINAL - ,
fazendo constar a modificação abaixo.

Juiz Período

Juiz Substituto Ruberval Barbosa de Oliveira Júnior 7 a 12 de janeiro de 2025

Art. 2° Informe-se à Subsecretaria de Central de Serviços e a Secretaria de Gestão de
Magistrados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Publique-se e cumpra-se.

Boa Vista, 06/01/2025.

PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO

Juiz Corregedor

C
O

R
R

E
G

E
D

O
R

IA
-G

E
R

A
L

D
E

 J
U

S
T

IÇ
A

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 03/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

LEGISLAÇÃO

PORTARIA/CGJ Nº 003, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

A CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Processo SEI N. 0021905-60.2024.8.23.60301-380;

RESOLVE:

Art.1° Alterar a escala dos Juízes que atuam no plantão Judicial -  COMPETÊNCIA CRIMINAL - ,
fazendo constar a modificação abaixo.

Juiz Período

Thiago Russi Rodrigues - Juiz Substituto 27 de jan. a 2 de fev. de 2025

Juiz de Direito Esdras Silva Benchimol Pinto 31 de março a 6 de abril 2025

Art. 2° Informe-se à Subsecretaria de Central de Serviços e a Secretaria de Gestão de
Magistrados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Publique-se e cumpra-se.

Boa Vista, 06/01/2025.

PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO

Juiz Corregedor

C
O

R
R

E
G

E
D

O
R

IA
-G

E
R

A
L

D
E

 J
U

S
T

IÇ
A

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 04/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

GABINETE DO JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA

Expediente de 06/01/2025

PORTARIA N. 3, 06 DE JANEIRO DE 2025.

O JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA,

no uso de suas atribuições, conferidas por meio da Portaria TJRR/PR n. 756, de 09 de maio de 2023; e

CONSIDERANDO o teor do procedimento SEI 0017731-15.2024.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Excelentíssimo Juiz Cláudio Roberto Barbosa de Araújo, titular do Juizado Especial da

Fazenda Pública, para responder pela Vara Única da Comarca de Alto Alegre, nos dias 16 e 17/01/2025 e nos

períodos de 20 a 24/01/2025 e de 27 a 31/01/2025, em virtude de folgas da titular, sem prejuízo de outras

atribuições.

Juiz ESDRAS BENCHIMOL

Auxiliar da Presidência

G
A

B
IN

E
T

E
 D

O
 J

U
IZ

 A
U

X
IL

IA
R

 D
A

 P
R

E
S

ID
Ê

N
C

IA

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 05/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

PORTARIA N. 4, 06 DE JANEIRO DE 2025.

O JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA,

no uso de suas atribuições, conferidas por meio da Portaria TJRR/PR n. 756, de 09 de maio de 2023; e

CONSIDERANDO o teor do procedimento SEI 0016298-73.2024.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder folgas compensatórias à Excelentíssima Juíza Patrícia Oliveira dos Reis, titular da Vara

Única da Comarca de Mucajaí, para usufruto nos períodos de 07 a 10/01 e de 27 a 31/01/2025, conforme

saldo constante em banco de folgas.

Art. 2º - Conceder folgas compensatórias à Excelentíssima Juíza Patrícia Oliveira dos Reis, titular da Vara

Única da Comarca de Mucajaí, para usufruto no período de 15 a 17/01/2025, por ter laborado no recesso

forense de 2019.

Art. 3º - Conceder folgas compensatórias à Excelentíssima Juíza Patrícia Oliveira dos Reis, titular da Vara

Única da Comarca de Mucajaí, para usufruto no período de 20 a 24/01/2025, por ter laborado no recesso

forense de 2024.

Art. 4º - Designar o Excelentíssimo Juiz Ruberval Barbosa de Oliveira Júnior, para responder pela Vara

Única da Comarca de Mucajaí, no período de 07 a 10/01/2025 em virtude de folgas da titular, sem prejuízo de

suas atribuições.

Juiz ESDRAS BENCHIMOL

Auxiliar da Presidência

G
A

B
IN

E
T

E
 D

O
 J

U
IZ

 A
U

X
IL

IA
R

 D
A

 P
R

E
S

ID
Ê

N
C

IA

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 06/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

PORTARIA N. 5, 06 DE JANEIRO DE 2025.

O JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA,

no uso de suas atribuições, conferidas por meio da Portaria TJRR/PR n. 756, de 09 de maio de 2023; e

CONSIDERANDO o teor do procedimento SEI 0022068-47.2024.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar as folgas compensatórias do Excelentíssimo Juiz Cláudio Roberto Barbosa de Araújo,

titular do Juizado Especial da Fazenda Pública, anteriormente agendadas para o período de 21 a 24/01/2025,

para serem usufruídas nos dias 23, 24, 25 e 28/04/2025, por ter laborado no recesso forense de 2022.

Juiz ESDRAS BENCHIMOL

Auxiliar da Presidência

G
A

B
IN

E
T

E
 D

O
 J

U
IZ

 A
U

X
IL

IA
R

 D
A

 P
R

E
S

ID
Ê

N
C

IA

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 07/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

PORTARIA N. 6, 06 DE JANEIRO DE 2025.

O JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA,

no uso de suas atribuições, conferidas por meio da Portaria TJRR/PR n. 756, de 09 de maio de 2023; e

CONSIDERANDO o teor do procedimento SEI 0020891-48.2024.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar as férias da Excelentíssima Juíza Bruna Guimarães Bezerra Fialho, titular do Terceiro

Juizado Especial Cível, referentes ao 2º período de 2024, anteriormente agendadas para o período de 28/01 a

26/02/2025, para usufruto no período de 01 a 30/07/2025.

Art. 2º - Alterar as férias da Excelentíssima Juíza Bruna Guimarães Bezerra Fialho, titular do Terceiro

Juizado Especial Cível, referentes ao 1º período de 2025, anteriormente agendadas para o período de 16/07 a

14/08/2025, para usufruto no período de 01 a 30/10/2025.

Art. 3º - Alterar as férias da Excelentíssima Juíza Bruna Guimarães Bezerra Fialho, titular do Terceiro

Juizado Especial Cível, referentes ao 2º período de 2025, anteriormente agendadas para o período de 08/09 a

07/10/2025, para usufruto no período de 01 a 30/11/2025.

Juiz ESDRAS BENCHIMOL

Auxiliar da Presidência

G
A

B
IN

E
T

E
 D

O
 J

U
IZ

 A
U

X
IL

IA
R

 D
A

 P
R

E
S

ID
Ê

N
C

IA

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 08/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 09/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
Expediente de 06/01/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Nº DO CONTRATO: 2/2023.
PROCESSO SEI Nº: 0000154-58.2023.8.23.8000.
ADITAMENTO: Quarto Termo Aditivo.
OBJETO: Prestação do serviço, de natureza continuada, de vigilância armada, diurna e noturna para atender
às Comarcas, nas dependências dos Prédios pertencentes a esta Corte de Justiça
CONTRATADA: RG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - CNPJ nº 13.019.295/0007-85.
OBJETO DA ALTERAÇÃO: Repactuação contratual em razão da majoração salarial, aumento do vale
alimentação, inclusão de cesta básica, mensalmente, nas obrigações da Contratada, promovida pela
Convenção Coletiva de Trabalho RR000020/2024 (2209913) e a repactuação do vale transporte (2212453).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 637.853,70 (seiscentos e trinta e sete mil oitocentos e cinquenta e três
reais e setenta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 65, §5º da Lei 8.666/93.
REPRESENTANTE DO TJRR: Henrique de Melo Tavares - Secretário-Geral.
REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Glauco Sebastian Tavares de Oliveira - Representante Legal.
DATA: 03 de janeiro de 2025.

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

Nº DO CONTRATO: 49/2021.
PROCESSO SEI Nº: 0012678-92.2020.8.23.8000.
OBJETO: Prestação de serviços presenciais e não presenciais de suporte técnico e manutenção corretiva,
adaptativa, evolutiva e assessoria operacional, bem como, treinamento e consultoria, para as adequações e
implementações necessárias ao Sistema Integrado de Gestão Administrativa – ERP-Pólis.
CONTRATADA: Pólis Informática Ltda - CNPJ nº 00.125.392/0001-15.
OBJETO DA ALTERAÇÃO: A Apostila trata do reajuste contratual de 6,88%, calculado com base no ICTI
(Índice de Custos da Tecnologia da Informação),referente ao mês de outubro de 2024.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$1.692.508,40 (um milhão, seiscentos e noventa e dois mil quinhentos e
oito reais e quarenta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93.
REPRESENTANTE DO TJRR: Henrique de Melo Tavares - Secretário Geral.
DATA: 03 de janeiro de 2025.

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 D

E
 G

E
S

T
Ã

O
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 10/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

https://sei.tjrr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2399904&id_procedimento_atual=1664026&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=11300045&infra_hash=843ca2d973d380d02994603ae9c13034b8645098ab835781e7d2d57f92613f404da1b0abcb17cc72ca58557dec6655dc3842973355d617849f9edb56094101f64562a1d4ad7afa0aa35135aa42a7320d4c872ab542494954c847dae88c693de7
https://sei.tjrr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2402594&id_procedimento_atual=1664026&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=11300045&infra_hash=be2e0bf81de6c03680717441f6d8abea08711d65b3f504ba0ecaffe4f53d96b94da1b0abcb17cc72ca58557dec6655dc3842973355d617849f9edb56094101f64562a1d4ad7afa0aa35135aa42a7320d4c872ab542494954c847dae88c693de7

 SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - GABINETE

 Expediente de 06/01/2025

 A  SECRETÁRIA  DE  ORÇAMENTO  E  FINANÇAS  DO  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
 RORAIMA,  no  uso  de  suas  atribuições,  com  fundamento  no  disposto  pelo  art.  6º,  VII  da  Portaria
 TJRR/PR n. 432/2023, DECIDE:

 PORTARIAS DO DIA 06 DE JANEIRO DE 2025

 N.  891  -  Considerando  o  teor  do  Procedimento  SEI  n.  0025096-23.2024.8.23.8000,  bem  como  o  art.  6º  da  Portaria
 TJRR/PR n. 432/2023, autorizar deslocamento com ônus, conforme detalhamento:

 NOME  CARGO/FUNÇÃO  QUANTIDADE DE DIÁRIAS
 Marcos Antônio Barbosa de Almeida  Função Técnica Especializada  0,5 (meia diária)

 Destino:
 Terra Indígena Yanomami - Região Balawaú  &#8702; Xiroxiropiu localizada no estado do Amazonas

 (AM)

 Motivo:
 Verificar se a genitora deseja restabelecer o vínculo familiar com a criança, e se a comunidade possui

 estrutura para garantir o tratamento médico da criança, que possui doença de pele.
 Data:  24.11.2024

 Publique-se Portaria. Certifique-se.

 Boa Vista, 06 de Janeiro de 2025.

 TAINAH WESTIN DE CAMARGO MOTA
 Secretária de Orçamento e Finanças

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 D

E
 O

R
Ç

A
M

E
N

T
O

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 11/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

TABELIONATO DO 1º OFÍCIO

EDITAL DE PROCLAMAS
Expediente de 06/01/2025

1) RUBEN ALEJANDRO PEREZ CARNEIRO e RAIMUNDA DOS SANTOS CONCEIÇÃO
ELE: nascido em venezuela-ET, em 23/10/2000, de profissão Marceneiro, estado civil solteiro, domiciliado e
residente na Rua Sebastião Ari Paiva, Boa Vista-RR, filho de ELIO RUBEN PEREZ e NEDESKA JOSEFINA
CARNEIRO GUZMAN. ELA: nascida em Governador Edison Lobão-MA, em 30/08/1991, de profissão
Recepcionista, estado civil solteiro, domiciliada e residente na Rua Casimiro José da Silva, Boa Vista-RR,
filha de RAIMUNDO NONATO DA CONCEIÇÃO e TEREZINHA DE JESUS RAMOS DOS SANTOS.

2) ARLISON DA SILVA CRUZ e MARIA ALYCI FIGUEIRA DE FREITAS
ELE: nascido em Boa Vista-RR, em 23/01/1998, de profissão Auxiliar Geral, estado civil divorciado,
domiciliado e residente na Rua Waldemar Coêlho de Aguiar, Boa Vista-RR, filho de ARI DA SILVA CRUZ e
DEUSIMAR DE MELO CRUZ. ELA: nascida em Boa Vista-RR, em 06/02/2005, de profissão Atendente,
estado civil solteira, domiciliada e residente na Rua Soldado-Polícia Militar Gudivaldo Rodrigues de Peixoto,
Boa Vista-RR, filha de NEY JEFFERSON SOUSA DE FREITAS e ROSIMEIRA FIGUEIRA SOUZA.

3) JOCENILDO SANTOS CARNEIRO e AYALA CLEÓPATRA PEREIRA MENDES
ELE: nascido em Santa Inês-MA, em 10/12/1982, de profissão Servidor Público, estado civil divorciado,
domiciliado e residente na Rua 07, Boa Vista-RR, filho de JOCIMAR RIBEIRO CARNEIRO e PERCIDIA
SANTOS CARNEIRO. ELA: nascida em São Félix do Xingu-PA, em 13/01/1989, de profissão Enfermeira,
estado civil solteira, domiciliada e residente na Rua 07, Boa Vista-RR, filha de BERNARDO MENDES
GARCIA FILHO e TERCILIA PEREIRA DE ALMEIDA.

4) MAILSON CARVALHO OLIVEIRA e JHENIFF HANIELLY DA SILVA
ELE: nascido em Boa Vista-RR, em 02/08/1996, de profissão Auxiliar Administrativo, estado civil solteiro,
domiciliado e residente na Avenida Rui Baraúna, Boa Vista-RR, filho de EDSON CARVALHO DE SOUZA e
MÕNICA TEREZA OLIVEIRA. ELA: nascida em Boa Vista-RR, em 27/10/2006, de profissão Autônoma,
estado civil solteira, domiciliada e residente na Rua Romênia, Boa Vista-RR, filha de THALISON JOHN DA
SILVA e LUCIANA DA SILVA.

5) CARLOS AUGUSTO DE SOUSA COSTA e RUTH GABRIELA DE JESUS FERNANDES
ELE: nascido em Boa Vista-RR, em 02/05/2000, de profissão Auxiliar Administrativo, estado civil divorciado,
domiciliado e residente na Rua Marieta de Mello Marques, Boa Vista-RR, filho de FRANCISCO SILVA
COSTA e MARIA PACIFICO DE SOUSA. ELA: nascida em Boa Vista-RR, em 13/07/1998, de profissão
Atendente Hospitalar, estado civil solteira, domiciliada e residente na Rua Cisne, Boa Vista-RR, filha de
LINDOMAR LOURENÇO FERNANDES e CLAUDETE DE JESUS SOUZA.

Se alguém souber de algum impedimento queira acusá-lo na forma da Lei. Boa Vista-RR, 06 de janeiro de
2025. JOZIEL SILVA LOUREIRO, Oficial, subscrevo e assino.

T
A

B
E

LI
O

N
A

T
O

 D
O

 1
º

O
F

ÍC
IO

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 12/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

OUVIDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Expediente de 07/01/2025

PORTARIA/OGJ Nº 01, DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

O  OUVIDOR-GERAL  DO  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE  RORAIMA,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1.º  ELOGIAR  e AGRADECER aos  servidores  e  estagiários  abaixo  relacionados,  como forma de
reconhecimento  pelos  relevantes  serviços  prestados,  pela  competência,  dedicação,  espírito  de  equipe,
responsabilidade e eficiência profissional, em suas atividades laborais demonstrados ao longo do ano de
2024.

Ord. Servidor(a) Matrícula

01 Adilson Oliveira das Neves 3010102

02 Alexandre Paulino da Silva 3011969

03 Amadeu Rocha Triani 3012341

04 Andréia Bentes dos Reis de Matos 3012155

05 Gilmário Garcia de Menezes 3011968

06 Giselle Araújo de Queiroz Barreto 3011051

07 Gleicilene Sousa da Silva 1000063

08 Isabelle Cristina Lima Soares 3012124

09 José Antônio Vilpert 3010343

10 Laura Tupinambá Cabral 3011084

11 Maria Aneiran Carvalho Oliveira 3010770

12 Maria das Graças Santos Dias 3012493

13 Marlho José Moura de Melo 3012460

14 Orib Ziedson Pereira Gomes 3012363

15 Raimundinha Assunção 3011925

16 Shyrley Ferraz Meira 3011078

17 Vera Lúcia Sábio 3010131

Ord. Estagiário(a) Matrícula

01 Fabrício Pereira Henrique 2022153

02 Lorrayny Cristina Gomes Costaxxxx 2024191

03 Gabriela Maressa Silva e Silva 2024190

-

O
U

V
ID

O
R

IA
 G

E
R

A
L

D
E

 J
U

S
T

IÇ
A

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 13/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920

Art. 2.º Determino o encaminhamento desta Portaria à Secretaria de Gestão de Pessoas, para registros
funcionais pertinentes.

Art. 3.º Publique-se e registre-se.

Des. ERICK LINHARES
Ouvidor-Geral de Justiça

O
U

V
ID

O
R

IA
 G

E
R

A
L

D
E

 J
U

S
T

IÇ
A

Diário da Justiça EletrônicoBoa Vista, 7 de janeiro de 2025 ANO XXVI - EDIÇÃO 7776 14/14

f0af2e29-d884-4b2a-a31f-369933d1b133Número de Autenticidade: 732e7dcb484368c4de1c8127c64b0920